
 
 

    

 

 

 

 ĮSAKYMAS 

 

 

 

 

 

 
2023 m. balandžio 5 d. Nr.(1.10)-ĮV-128____ 

 Prienai   

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

DIREKTORIAUS 2021 M. SAUSIO 28 D. ĮSAKYMO NR. (1.10)-ĮV-36 „DĖL PRIENŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PARAMOS ŠEIMAI 

SKYRIAUS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO, KOORDINAVIMO IR TĘSTINUMO 

TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 

 

Vadovaudamasi 2019 m. birželio 25 d. dalyvavimo projekte ,,Socialinių paslaugų kokybės 

gerinimas, taikant EQUASS kokybės sistemą“ sutartimi su VšĮ Valakupių reabilitacijos centru bei 

atsižvelgdama į gautą ,,EQUASS vidaus audito ataskaitą ir rekomendacijas tobulinimui“:  

1. P a p i l d a u Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro paramos šeimai 

skyriaus socialinių paslaugų teikimo, koordinavimo ir tęstinumo tvarką 121 punktu, patvirtintos 

Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktoriaus 2021 m. sausio 28 d. įsakymu 

Nr.(1.10)-ĮV-36 ir išdėstau nauja redakcija: 

,,12.1 Paslaugų šeimai teikimo procesą sudaro: šeimos, patiriančios socialinę riziką 

identifikavimas; pagalbos vaikui ir (ar) šeimai poreikio vertinimas; paslaugų šeimai planavimas; 

pagalbos plano sudarymas; pagalbos plano peržiūra; sprendimas dėl paslaugų šeimai tęstinumo ar 

atvejo vadybos proceso užbaigimo.“ 

2. P a v e d u Danguolei Juodsnukienei, Paramos skyriaus socialinio darbo organizatorei, 

supažindinti visus darbuotojus su Paramos šeimai skyriaus socialinių paslaugų teikimo, 

koordinavimo ir tęstinumo tvarka.  

  

 

Direktorė                  Aurelija Urbonienė 

 

 

 

 

Parengė  

Direktorės pavaduotoja socialiniams reikalams  

 

Liuda Šeškuvienė 

2023-04-05 


